

JADŁOSPIS TYGODNIOWY

DATA	POSIŁKI OBIDOWE	WYKAZ SKŁADNIKÓW
12.05.2025	Zupa ogórkowa z ziemniakami Chilli con carne, kasza kuskus Colesław	Woda, seler, , cebula, natka pietruszki, śmietana, mąka pszenna zawiera gluten, ogórki kiszzone, ziemniaki Mięso mielone z szynki, cebula, przecier pomidorowy 28%, pulpa pomidorowa 99%, kukurydza, fasola czerwona Kapusta, marchewka, śmietana, majonez, sól, pieprz
13.05.2025	Krupnik Kurczak w panko, ziemniaki Mizeria	Woda, seler, cebula, śmietana, mąka pszenna zawiera gluten, ziemniaki, sól, pieprz, jęczmień Mięso z fileta z kurczaka, mąka pszenna zawiera gluten, sól, pieprz, Ogórek, cebula, śmietana
16.05.2025	Krem z warzyw z grzankami Penne z kurczakiem, suszonymi pomidorami szpinakiem	Woda, seler, , cebula, natka pietruszki, mięso z kurczaka, marchew, mąka pszenna zawiera gluten, jaja Makaron penne zawiera gluten, kurczak, pomidory, szpinak, sól, pieprz, śmietana
17.05.2025	Barszcz biały z jajkiem Rumsztyk, ziemniaki Buraczki na ciepło	Zakwas z mąki pszennej zawiera gluten żytniej, cebula, czosnek, sól, pieprz, jaja Mięso z szynki, pieprz, sól, mąka pszenna zawiera gluten, kasza jęczmienna, jaja, ziemniaki Buraki, śmietana, mąka pszenna zawiera gluten
18.05.2025	Zupa pieczarkowa Naleśniki z serem	Woda, seler, cebula, śmietana, mąka pszenna zawiera gluten, pieczarki, sól, pieprz, Mąka pszenna zawiera gluten, jaja, woda, mleko, cukier waniliowy, twaróg

WYTŁUSZCZONYM DRUKIEM PODANO INFORMACJĘ O ALERGENACH